

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 72 del 11/05/2023 C.I.G. 9819074C30

DETERMINA A CONTRARRE

(Affidamenti ai sensi dell'art. 36, comma 2, D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i.)

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. del

Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Cristiano Viciani

Tipologia della richiesta: lavori

Autorizzazione Consiglio di Amministrazione del 20/07/2022

(per spese di importo pari o superiore a 20.000 euro)

Breve descrizione della richiesta

Interventi di riparazione e manutenzione su strutture in legno.

Motivazione della richiesta:

Necessità di effettuare interventi di ripristino su alcune strutture in legno.

Importo a base d'asta **al netto degli O.S.: euro 199.241,86** oltre IVA di legge.

Durata dell'affidamento: mesi 36 – per maggiori dettagli si rimanda al cronoprogramma

Consegna/realizzazione entro gg / lavorativi decorrenti dalla data di accettazione dell'ordine/stipula del contratto.

Criterio di aggiudicazione ex art. 95 D.Lgs. n. 50/16: Criterio del minor prezzo

Modalità di affidamento: Procedura negoziata senza bando

Modalità di scelta del contraente:

Manifestazione di interesse

Procedura negoziata senza bando

Operatori Economici da invitare n. 5 Elenco:

Ragione Sociale	P.Iva	Ragione Sociale	P.Iva
CAMPIGLI SRL	00443660485	FERRUZZI MARIO E CARLO SRL	00843290487
IORI SRL	02356030227	Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Società Cooperativa Consortile Stabile	01535090474
D.L.C. SRL	03598950545		

Modalità di pagamento: Bonifico 60 GG D.F.F.M. Allegati: Capitolato Tecnico e relativi allegati



Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 72 del 11/05/2023 C.I.G. 9819074C30

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento Cristiano Viciani

Riservato Ufficio Sicurezza:

Oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso € 19.357,20

F.to Il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione Dott. Renato Rogai

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti

F.to La Responsabile Dott.ssa Antonia Gallo

Approvato dal Responsabile del procedimento di spesa

F.to Il Presidente Giacomo Lucibello